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TARİŞ'e yeni ufuklarla geldi 

TARİŞ Zeytin ve Zeytinyağı Kooperatifleri Birliği'nin 
pazarlama ve satış şirketi TARİŞ Zeytin Genel 
Müdürlüğü'ne, Hakkı Özmoralı getirildi.  
 
Hakkı Özmoralı, dünya çapında iddialı olma potansiyeline 
sahip zeytinyağı sektöründe köklü bir kurum olan TARİŞ ile 
çalışmasının, gelecekte çok olumlu sonuçlar vereceğini 
söyledi. Pazarlama sektöründeki deneyimlerini zeytinyağı 
sektöründe uygulayacağını dile getiren Özmoralı, şunları 
kaydetti: "Pazarlamanın temel ilkelerini herkes biliyor. Biz 
bunun üzerine yaratıcılık koyacağız. Ulaşmak istediğim üç 
hedef var. Biri TARİŞ Zeytin'i Türkiye pazarında ilk sırada 
kalıcı kılmak, diğeri Türk insanının zeytinyağı kullanımını 
artırmak ve üçüncüsüyse dünyada tanınır bir marka 
yaratmak. Küresel anlamda bu işin ticaretini yapan insanlarla 
sağlam ilişkiler kurmak istiyoruz. Zeytinyağını ulusal bir ürün 
olarak görüyorum. Kişisel olarak, emekli olduğumda Türk 
zeytinyağı sektörünün gelişiminde bir katkıya sahip 
olduğumu görmek beni memnun edecek."  
Özmoralı, kozmetik sektöründeki deneyimlerini de sektöre 
aktaracağını ve TARİŞ Zeytin'in zeytinyağı bazlı kozmetik 
ürünlerinde gelişeceğini de dile getirdi.  
 
Birlik Başkanı Cahit Çetin, pazarlama konusunda dünya 
literatürüne giren çalışmalarıyla tanınan Özmoralı'nın genel 
müdürlük görevine getirilmesiyle daha da başarılı 
olacaklarını ifade etti. Sektörün hızlı bir gelişim yaşadığını, zeytinyağında iç tüketimin 
artırılması ve dünya markası yaratma hedeflerinin bulunduğunu kaydeden Çetin, bu 
amaçlar çerçevesinde modern pazarlama teknikleri konusunda uzman olan Özmoralı ile 
yola devam etme kararı aldıklarını bildirdi.  
 
Bir süre önce görevinden ayrılan Fatih Cenikli'nin yerine gelen Özmoralı'nın, Colgate-
Palmolive, Oriflame, Herbalife, Yapı Kredi Yatırım, Lifestyles Kuzey Amerika ve LR 
Türkiye'de üst düzey görevlerde bulunduğu, çok katlı pazarlama konusunda yayınlanmış 
kitap ve makalelerinin olduğu ifade edildi. 
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